Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р а з о в ан и я

< Мун и ципальный округ
Сюмсинс кий район

Удмуртской Реслублики>

глава Сюмсинско

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 июля 2022 года Ns 422

с, Сюмси

О признании утратившими силу постановлений Администрации
муниципального образования (сюмсинский район)

В соответствии со статьей 5 Закона Удмуртской Республики от 14
марта 2013 г. Ns 8-РЗ <Об обеспечении жилыми помещениями детеЙ-сирот и
детей, оставшихся без попечениll родителей), руководствуясь Уставом
муниципаJIьного образования (МуниципаJIьныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон
Удмуртской Республики>, Администрация муЕиципальltого образования
<<Муниципальный округ Сюмсипский район Удмуртской Республики>
постановляет:

Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования

<Сюмсинский район> от 15 июня 202l года ЛЬ 241l1 <<О закреплении жилого
помещения, расположенного по адресу Удмуртская Республика, Сюмсинский
район, с. Орловское, ул. Ленина, д.6, за несовершеннолетним ,Щавыдовым
Ильей Александровичем);

- постановление Администрации муниципального образования
<Сюмсинский район> от l5 июня 2021 года Ng 24|12 <<О закреплении жилого
помещения, расположенного по адресу Удмуртская Республика, Сюмсинский
район, с. Орловское, ул. Ленина, д.6, за несовершеннолетним .Щавыдовым
Иваном Александровичем>.

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ))
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

В.И. Семёнов

с

с-#